

**Protokół Nr XLV.2014**  
**XLV sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura**  
**z dnia 24 września 2014 r.**

Rozpoczęcie obrad godz. 14<sup>20</sup>, zakończenie obrad godz. 15<sup>50</sup>.

W XLV sesji udział wzięli: 12 radnych (3 nieobecnych), 26 sołtysów, radca prawny Jacek Nieścior, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Makowie-Maz. Młodszy Inspektor Marek Modzelewski, Naczelnik Wydziału Prewencji Policji w Makowie-Maz. Komisarz Sławomir Klik, Wójt Gminy Włodzimierz Załęski, Sekretarz Gminy Kazimierz Białobrzeski, Skarbnik Gminy Hanna Michalska, Dyrektor GBP Barbara Kobylińska, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Jadwiga Krukowska., Podinspektor ds. Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Agnieszka Majkowska.

**Proponowany porządek obrad**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy
4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady.
5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury.
6. Informacja o realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami.
7. Zapytania i wolne wnioski.
8. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura,
  - 2) wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy,
  - 3) porozumienia międzygminnego,
  - 4) uwzględnienia/ nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa.
  - 5) zmiany Planu Odnowy Miejscowości.
9. Interpelacje radnych .
10. Wolne głosy, ogłoszenia, komunikaty
11. Zamknięcie obrad.

**Ad.1.** Pod nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy, XLV sesji Rady Gminy przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Sękowski. Otwierając sesję A. Sękowski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych (3 nieobecnych), co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności podejmowanych uchwał.

*Zaproszenie na sesję radnych, zaproszenie na sesję sołtysów, lista obecności radnych, lista obecności sołtysów stanowią załączniki odpowiednio nr 1,2, 3 i 4 do protokołu.*

**Ad.2.** W celu zatwierdzenia proponowanego porządku obrad Przewodniczący Sękowski zwrócił się o opinię w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad.

Wnioski o zmianę proponowanego porządku obrad nie padły, w związku z czym proponowany porządek obrad nie został zmieniony.

**Ad.3.** Wyłożony do wglądu protokół z ostatniej sesji (z 27 sierpnia 2014 r.) przyjęto w formie do wglądu 12 głosami.

**Ad.4.** Wójt Włodzimierz Załęski zdał Radzie relację o jego działalności od ostatniej sesji z dnia 27 sierpnia br. Do głównych prac zaliczył:

1) Rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się 1 września 2014 r. bez przeszkód. Wszystkie szkoły zostały dobrze przygotowane do nowego roku szkolnego. We wszystkich szkołach w okresie wakacyjnym dokonano napraw sal i sprzętów oraz różnych remontów placów zabaw, ogrodzenia, itp. Przeprowadzone w okresie wakacyjnym przeglądy techniczne budynków szkolnych wskazują na ich dobry stan techniczny. Pozostały do urządzenia place zabaw, na których roboty jeszcze trwają. Wkrótce nastąpi oddanie do użytku nowej hali sportowej w Krasieńcu. Dowożenia uczniów odbywać się będzie na dotychczasowych zasadach, aczkolwiek wydłużone zostaną trasy dowozu dzieci z Retki i z Kalinowca. Trwają prace kanalizacyjne w Kalinowcu i wodociągowe Zawad i Gołoniw. Dzisiaj rozpoczęły się prace przy budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. Prowadzi je firma DELFIN z Kielc, która wygrała przetarg. Inwestycja ta obejmuje budowę 52 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków pracujących w technologii osadu czynnego stabilizowanego złożem biologicznym i jest współfinansowana ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. W ponad 90% zakończone zostały modernizacje dróg. Plan kadencyjny inwestycji drogowych został przekroczony. Uszkodzone nawierzchnie po robotach kanalizacyjnych i wodociągowych zostaną również naprawione. Trwają prace przy remoncie budynku Urzędu Gminy. Remont ten jak i wszystkie inwestycje współfinansowane są ze środków pozyskanych z różnych źródeł, głównie z budżetu Unii Europejskiej i funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Tych środków Gmina Płoniawy-Bramura pozyskuje bardzo dużo, o czym świadczy jej 40 pozycja pod tym względem wśród wszystkich samorządów. Systematycznie trwają prace mające na celu poprawę wizerunku wsi w Gminie w ramach Planów Odnowy Wsi realizowanych ze środków Lokalnej Grupy Działania, pomimo, że większość składanych wniosków zostaje odrzucanych przez to Stowarzyszenie. Na dzisiejszym spotkaniu na otwarciu boisk szkolnych w Makowie Wójt otrzymał zapewnienie od Marszałka Sejmiku Samorządowego, że pieniądze na realizację Planów Odnowy Wsi będą, tak dla Węgrzynowa, jak i Młodzianowa. W tym momencie Wójt nawiązał do problemów z utwardzeniem placu przy kościele w Węgrzynowie związanych z niezrozumiałą postawą Księdza Proboszcza. Najpierw nie zgadza się na utwardzenie placu, co powoduje brak tego zadania w Planie Odnowy Miejscowości, potem wycofuje się z tej

odmowy i obciąża Gminę za powstałą sytuację. Później składa wniosek o ujęcie tego zadania w Planie, ale nie dostarcza potrzebnych danych. Ponaglony pismem również nie zachował wyznaczonego terminu dostarczenia danych. Te, które w końcu wpłynęły również nie są wystarczające. Jednak przygotowany został projekt zmiany Planu i będzie on przedłożony Radzie na tej sesji do zatwierdzenia, bo są na to zadanie pieniądze.

Na tym Wójt zakończył swoje wystąpienie.

Uwag do informacji Wójta nie było.

**Ad.5.** Zgodnie z ustawą o finansach publicznych sporządzona została informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i przekazana Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Gminy.

Prowadzący obrady Andrzej Sękowski oznajmił, że Regionalna Izba Obrachunkowa dokonała oceny realizacji budżetu Gminy Płoniawy-Bramura w I półroczu br. i wydała na tę okoliczność uchwałę pozytywnie opiniującą przedmiotową informację. Również wszystkie komisje Rady po zapoznaniu się z informacją pozytywnie zaopiniowały sposób realizacji budżetu w I półroczu br. , co potwierdził w imieniu wszystkich komisji przewodniczący posiedzenia komisji Krzysztof Majewski.

Andrzej Sękowski odczytał uchwałę Składu Orzekającego RIO w Warszawie z dnia 11 września 2014 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Płoniawy-Bramura informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy z pierwsze półrocze 2014 roku pozytywnie opiniującą przedmiotową informację. W uzasadnieniu do uchwały przytoczone zostały dane budżetowe decydujące o pozytywnej opinii. Są to między innymi : zgodność danych wykazywanych w sprawozdaniach budżetowych (Rb-27S, RB- 28S, Rb-34 i Rb-50) z danymi zawartymi w przedmiotowej informacji. Dochody zrealizowano w 46% w wysokości 10 472 451,36 zł, które pochodzą z tytułu dochodów bieżących w kwocie 9 485 714,11 zł, co stanowi 54,3% planu i dochodów majątkowych w wysokości 986 737,25 zł tj. 18,7 % planu. Na plan dochodów zaplanowanych na finansowanie i współfinansowanie programów unijnych w kwocie 4 228 375,78 zł zrealizowano 1 106 073,91 zł, tj. 26,2%.

Wydatki zrealizowano w 43,1% , które wyniosły 10 517 671,22 zł. W większości były to wydatki bieżące 8 800 801,28 zł co stanowi 51% planu i wydatki majątkowe 1 716 869,94 zł tj. 24% planu. Wydatki na realizację programów i projektów z udziałem środków unijnych wyniosły 1 713 046,17 zł, co na plan 5 980 157,26 zł stanowi 28,6% planu. Dochody bieżące były wyższe od wydatków bieżących o 684 912 zł.

Do tych danych liczbowych ustosunkował się Wójt . Jak wcześniej informował realizacja budżetu w I półroczu przebiegała poprawnie. Większość zaplanowanych zadań została wykonana, a ich zakończenie nastąpi w II półroczu. Pozyskane środki z zewnątrz wykorzystywane są w rozwój

infrastruktury gminnej. Gdyby Lokalna Grupa Działania obiektywnie rozdzielała środki, to jeszcze więcej można byłoby zrobić. W informacji opisano bardzo szczegółowo realizację dochodów i wydatków. Wydatki realizowano w miarę posiadanych dochodów.

Uwag do sposobu realizacji budżetu w I półroczu br. nie było, a informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury przyjęto przez aklamację.

*Zarządzenie nr 30.2014 Wójta Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Płoniawy-Bramura oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, uchwała Nr Os.389.2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 11 września 2014 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Płoniawy-Bramura informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy z pierwsze półrocze 2014 roku stanowią załączniki odpowiednio nr, nr 5 i 6 do protokołu.*

**Ad.5.** Informację o realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami przedstawiła autorka tego opracowania Podinspektor ds. Ochrony Środowiska Agnieszka Majkowska. W obszernym dokumencie wykazała zasady wdrożenia z dniem 1 lipca 2013 roku nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które poprzedzone zostały dziewięcioma uchwałami podjętymi przez Radę Gminy w roku 2012 i 2013. Gmina Płoniawy-Bramura już pod koniec 2012 roku informowała mieszkańców o planowanych zmianach w gospodarce odpadami i o konieczności wypowiedzania dotychczasowych umów na odbiór odpadów komunalnych. W kwietniu 2013 roku mieszkańcy Gminy Płoniawy-Bramura otrzymali opracowaną przez tutejszy urząd ulotkę informacyjną o zasadach zbierania i odbierania odpadów jakie będą obowiązywały od 1 lipca 2013 r. wraz z drukiem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Każda ważna dla mieszkańców informacja jest na bieżąco zamieszczana na stronie internetowej gminy Płoniawy-Bramura oraz przesyłana do każdego sołectwa z prośbą do sołtysa o podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (zwykle w formie kartki informacyjnej).

Celem ułatwienia dokonywania wpłat na konto tutejszego Urzędu z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami mieszkańcy Gminy Płoniawy-Bramura otrzymali spersonalizowane książeczki opłat, gdzie wymagane jest wyłącznie wstawienie właściwej kwoty wynikającej ze złożonej deklaracji oraz okresu za

jaki dokonywana jest wpłata. Okładka książeczki zawiera ponadto informację o terminach płatności.

Za pośrednictwem firmy Błysk-Bis Sp. z o.o. mieszkańcy gminy Płoniawy-Bramura otrzymują harmonogramy odbioru odpadów komunalnych oraz informacje o terminach planowanej zbiórki odpadów wielkogabarytowych sprzed posesji ze szczegółowym opisem odbieranych odpadów. Wdrożenie systemu gospodarki odpadami wymagało wykonania jeszcze szeregu czynności towarzyszących wprowadzaniu nowego systemu, takich jak: zebranie od wszystkich mieszkańców gminy deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, założenie 1413 kont wymiarowych dla wszystkich nieruchomości i wprowadzenie danych do programu komputerowego, Do dziś nie wpłynęły deklaracje z 6 nieruchomości (0,4 %) Z pobranych opłat gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują: odbieranie, transport, zbieranie i unieszkodliwianie odpadów, tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów, obsługę administracyjną całego systemu. Dane liczbowe przedstawiają się następująco:

1. Przypis na rok 2013 (lipiec-grudzień) – 193 615,00 zł,
2. Wykonanie (wpłaty) 176 633,45 zł,
3. Zaległość końcowa 21 394,15 zł
4. Nadpłaty końcowe 4 412, 60 zł
5. Saldo końcowe 16 981,55 zł (stan na 31.12.2013 r.)
6. Przypis na rok 2014 (stan na 30.06.2014) 474 322,55 zł
7. Wykonanie (wpłaty) 211 586,92 zł
8. Zaległość końcowa 45 217,43 ( w tym za rok 2013 r. 10 757,03 zł)
9. Nadpłaty końcowe 151,60 zł.

Na zalegających wysyłane są upomnienia, których w 2013 roku wysłano 488, a w 2014 roku 475.

Jak z tego wynika Gmina ponosi straty na prowadzeniu gospodarki odpadami. Od 1 lipca 2014 r. funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych tzw. PSZOK, zlokalizowany na terenie miejscowości Płoniawy-Bramura, dz. nr 524, obręb Płoniawy-Bramura. PSZOK czynny jest: w okresie letnim: od 16 kwietnia do 15 października – środa: 10:00-14:00 i sobota:10:00-14:00, a w okresie zimowym: od 16 października do 15 kwietnia – sobota: 9:00-15:00.

Do PSZOK-u można oddać

- 1) zużyte baterie i akumulatory;
- 2) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć ( w tym świetlówki);
- 3) farby, lakiery, rozpuszczalniki;

- 4) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, w tym urządzenia zawierające freony (lodówki, zamrażarki);
- 5) przeterminowane środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności oraz opakowania po tychże środkach;
- 6) leki;
- 7) opakowania po olejach;
- 8) Inne odpady niebezpieczne zbierane w sposób mieszany;
- 9) zużyte opony;
- 10) odpady wielkogabarytowe (w tym: stoły, krzesła, szafy, tapczany, łóżka, materace, pierzyny, rowery, zabawki dużych rozmiarów);
- 11) odpady budowlano – remontowe ( w tym: panele, ramy okienne, drzwi, wanny, umywalki, muszle toaletowe, spłuczki, grzejniki, płytki, rolety, gruz); ilość limitowana 500 kg/mieszkańca/rok zgodnie z uchwałą nr 195/XXVIII/2013 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
- 12) tekstylia, odzież;
- 13) odpady zielone (odpady komunalne stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów);
- 14) makulatura, opakowania z papieru i tektury;
- 15) szkło białe i kolorowe;
- 16) tworzywa sztuczne ( w tym butelki oraz inne opakowania plastikowe);
- 17) popiół z palenisk domowych.

Do 31 grudnia 2014 roku odbiorcą odpadów komunalnych jest firma Błysk z Makowa-Mazowieckiego. Od nowego roku odbiorcą odpadów komunalnych będzie firma wyłoniona w przetargu. Dalsze szczegóły zawarte są w przedmiotowej informacji.

Kilka słów odnośnie prowadzenia przez gminę gospodarki odpadami komunalnymi przekazał Wójt. Zwrócił uwagę na powstałe zaległości, co obciąża budżet gminy oraz na dzikie wysypiska w lasach i w rowach. Pomimo, że każdy mieszkaniec ma możliwość oddawania odpadów w koszach i na składowisko, to nadal śmieci wyrzucane są do lasów i do rowów. Dlatego zaapelował do radnych i do sołtysów o czujność i reagowanie na takie występkę. Uwag i pytań nie zanotowano.

*Informacja o realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

**Ad.7.** Zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad.8.** Otwierając część uchwałodawczą sesji Andrzej Sękowski oznajmił, że komisje na dwóch posiedzeniach 19 września i dzisiaj przed sesją opiniowały wszystkie materiały i uchwały na tę sesję. W imieniu komisji wypracowane wnioski przedstawiać będzie przewodniczący posiedzenia komisji Krzysztof Majewski.

1) Uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2024, która ujmuje wszystkie zmiany budżetowe, zgodnie z przekazanym wnioskiem, komisje zaopiniowały pozytywnie - bez uwag – poinformował K. Majewski.

W WPF zmienia się wykaz przedsięwzięć oraz plan dochodów i wydatków ujętych w zmianie uchwały budżetowej.

Za przyjęciem uchwały w przedmiotowej sprawie głosowało 12 radnych.

*Uchwała Nr 288.XLV.2014 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2024 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

2) Zgodnie z wnioskiem przekazanym przez K. Majewskiego uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2014 wszystkie komisje zaopiniowały pozytywnie. Zmiany budżetowe przedstawione zostały szczegółowo w uzasadnieniu załączonym do uchwały. Zwiększono dochody o 23 202,94 zł do 21 098 659,63 zł, w tym: dochody bieżące 17 751 628 zł i dochody majątkowe 3 347 031,13 zł.

Wydatki zwiększono również o 23 202,94 zł do ogólnej kwoty 24 181 167,53 zł, w tym wydatki bieżące 17 476 465,80 zł i wydatki majątkowe 6 704 701,73 zł.

Uwag do propozycji zmian budżetowych radni nie wnieśli.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Uchwała Nr 289.XLV.2014 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2014 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

3) Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Płoniawy-Bramura, a Gminą Krasne w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców Gminy Krasne zyskał pozytywną opinię komisji – poinformował K. Majewski. Zgodnie z zapisami przedmiotowego porozumienia Gmina Płoniawy-Bramura przejmuje od Gminy Krasne obowiązki związane z odprowadzaniem ścieków z terenu Gminy Krasne z wykorzystaniem urządzeń kanalizacyjnych Krasnego na okres 5 lat, tj. obowiązywania projektu unijnego „Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy – Bramura i Krasne” współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Projekt uchwały i uchwała Nr 290.XLV.2014 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Płoniawy-Bramura, a Gminą Krasne w*

*zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców Gminy Krasne stanową i załączniki odpowiednio nr nr 10 i 11 9 do protokołu.*

**4)** Projekt uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa komisje zaopiniowały pozytywnie. Komisje na dwóch posiedzeniach zapoznały się z zarzutami Kancelarii Radcy Prawnego z Siedlec działającej w imieniu dwóch mieszkańców wsi Bobino Grzybki dotyczącymi zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Płoniawy-Bramura przyjętymi uchwałą Nr 38/VII/2011 z dnia 18 maja 2011 roku dopuszczającym usytuowanie na terenie Gminy elektrowni wiatrowych. Według opinii komisji wnioskodawcy nie udowodnili w przedmiotowym wezwaniu naruszenia ich interesu prawnego spowodowanego usytuowaniem elektrowni wiatrowych. Podobną opinię wyraził zespół architektów z Warszawy, którzy pracowali nad zmianami Planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

Radni 12 głosami – bez dyskusji – zatwierdzili przedmiotowa uchwałę.

*Projekt uchwały i uchwała Nr 291.XLV.2014 w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa stanową załączniki odpowiednio nr nr 12 i 13 do protokołu. Natomiast wezwanie Kancelarii znajduje się w aktach komisji.*

**5)** projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Węgrzynowo komisje zaopiniowały pozytywnie. Jest to już druga zmiana tego dokumentu. Tym razem polega na włączeniu do Odnowy Węgrzynowa utwardzenie placu przykościelnego w Węgrzynowie. Uchwałę w tej sprawie podjęło Zebranie Wiejskie wsi Węgrzynowo z dnia 17 września br. W tej sytuacji komisje uwzględniły przedmiotową uchwałę i pozytywnie zaopiniowały projekt zmian Planu Odnowy Węgrzynowa, na którą przyznana została dotacja w ramach Lokalnej Grupy Działania.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych.

*Uchwała Zebrania Wiejskiego wsi Węgrzynowo, projekt uchwały i uchwała Nr 291.XLV.2014 zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Węgrzynowo, wnioski komisji na sesję stanowią załączniki odpowiednio nr nr 14, 15, 16 i 17 do protokołu.*

Na tym wyczerpano część uchwałodawczą sesji.

**Ad.9.** Interpelacji radni nie zgłosili, więc ten punkt porządku obrad został zamknięty.

**Ad.10.** W tym punkcie kończącym obrady głos zabrał Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Makowie-Maz. Młodszy Inspektor Marek Modzelewski. Nawiązując do kończącej się kadencji tej Rady Gminy złożył podziękowanie Wójtowi i radnym za bardzo dobrą współpracę i życzył ich reelekcji w nowych wyborach samorządowych.

Więcej głosów nie zanotowano, wobec czego prowadzący obrady Andrzej Sękowski ogłosił wyczerpanie porządku obrad.



**Ad.11.** O godzinie 15<sup>50</sup> Przewodniczący Andrzej Sękowski zamknął XLV sesję Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

**Protokolowała**

**Janina Dąbrowska**

**Podpisał**

**Andrzej Sękowski**